令和 6 年 8 月日

お得意先様 各位

弘前市大字高田３丁目７－１

株式会社シバタ医理科

代表取締役 尾形 慎哉

夏期休業のお知らせ

     拝啓

      時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

      平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

      さて、誠に勝手ながら下記の期間休業させていただきます。

      お取引先の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう

      お願い申し上げます。

            炎暑厳しき折､皆様におかれましてはくれぐれもご自愛くださいますよう

お祈り申し上げます｡

記

      弊社営業休業日：8月 13（火）～8月 16日（金）

8 月 19 日（月）からの通常営業となります

誠に勝手ながら、緊急などの対応について弊社各担当と御相談

下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                                   弘前本社  電話 ０１７２（２７）２２２１

                                                                ＦＡＸ ０１７２（２７）１２２２

E-mail:info-hirosaki@shibatairika.com

                                                 青森営業所  電話 ０１７（７４３）３３２２

ＦＡＸ ０１７（７４３）３２２１

E-mail:info-aomori@shibatairika.com

八戸営業所 電話 ０１７８（３４）１１２２

                                                                ＦＡＸ ０１７８（３４）１１２３

                                                E-mail:info-hatinohe@shibatairika.com

大館営業所 電話 ０１８６（４５）１２２２

                                                                ＦＡＸ ０１８６（４４）５２２２

                                                  E-mail:info-oodate@shibatairika.com

むつ営業所 電話 ０１７５（２３）８７６０

                                                                ＦＡＸ ０１７５（２３）８７６１

                                                   E-mail:info-mutu@shibatairika.com

                                                五所川原駐在所 電話 ０１７３（３８）５２２２

                                                                ＦＡＸ ０１７３（３８）５２２１

                                             E-mail:info-goshogawara@shibatairika.com